

# **Th. Lund Tømrer og Montage ApS**

Dagliljevej 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2020**

---

**Thomas Lund Tonø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Th. Lund Tømrer og Montage ApS

Dagliljevej 2

4000 Roskilde

e-mailadresse: kontor@thlund.dk

CVR-nr: 39576783

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter har omhandlet tømrer- og montagevirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. 841.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.444.161</b>	<b>3.301.626</b>
Lønninger .....		-2.787.805	-2.448.098
Pensioner .....		-250.358	-282.909
Andre personaleomkostninger .....		-73.450	-58.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-236.509	-254.281
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.096.039</b>	<b>257.977</b>
Andre finansielle indtægter .....		513	0
Andre finansielle omkostninger .....		-9.799	-4.832
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.086.753</b>	<b>253.145</b>
Skat af årets resultat .....		-246.095	-60.994
<b>Årets resultat .....</b>		<b>840.658</b>	<b>192.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	100.000
Overført resultat .....		440.658	92.151
<b>I alt .....</b>		<b>840.658</b>	<b>192.151</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		535.714	642.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>535.714</b>	<b>642.857</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		449.046	448.912
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>449.046</b>	<b>448.912</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>984.760</b>	<b>1.091.769</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.465.057	1.287.134
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	15.800
Andre tilgodehavender .....		35.408	43.958
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.500.465</b>	<b>1.346.892</b>
Likvide beholdninger .....		802.612	207.636
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.303.077</b>	<b>1.554.528</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.287.837</b>	<b>2.646.297</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....		1.301.838	1.301.838
Overført resultat ....		532.809	92.151
Forslag til udbytte ....		400.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.284.647</b>	<b>1.543.989</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		156.027	187.852
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>156.027</b>	<b>187.852</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		213.126	341.523
Skyldig selskabsskat .....		277.920	99.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		356.117	473.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>847.163</b>	<b>914.456</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>847.163</b>	<b>914.456</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.287.837</b>	<b>2.646.297</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund Tonø Holding ApS, CVR 39 69 19 81 , som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har stillet branchemæssig garanti overfor fremmede bygherrer.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med restværdi på kr. 14.000.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9